Gama
I-ECB
Baterías de condensadores
a partir de 10kVAr
Equipo de corrección automática del factor de potencia modelo I-ECB. El panel está equipado con interruptor
magnetotérmico, controlador electrónico que puede controlar hasta 4 baterías y alarmas de corriente (máx/mín),
tensión (rango +10 -15%) y compensación excesiva y subcompensación.
Contactores para la inserción de baterías de capacitores y capacitores trifásicos de servicio pesado. Sistema “Facility”
que ayuda a la sustitución del condensador frontalmente sin desmontar el panel de la pared. Instalación en la pared
con soportes de montaje y entrada de cables desde la parte superior.
Consultar otras potencias
Modelo Potencia a 400V Tensión de los
condensadores Paso a 400V Dimensiones (AxLxP) Grado prot.
IECB010045B 10 kVAr 450V 2+4+4 480x385x335 IP 31
IECB016045B 16 kVAr 450V 2+4+10 480x385x335 IP 31
IECB020045B 20 kVAr 450V 4+8+8 480x385x335 IP 31
IECB026045B 26 kVAr 450V 2+4+10+10 480x385x335 IP 31
IECB038045B 38 kVAr 450V 4+4+10+20 480x385x335 IP 31
IECB052045B 52 kVAr 450V 4+8+20+20 480x385x335 IP 31
IECB060045B 60 kVAr 450V 10+10+20+20 480x385x335 IP 31
IECB080045H 80 kVAr 450V 10+20+20+30 745x455x365 IP 31
IECB100045H 100 kVAr 450V 10+20+30+40 745x455x365 IP 31
IECB120045H 120 kVAr 450V 20+20+40+40 745x455x365 IP 31
IECB140045Q 140 kVAr 450V 20+20+40+60 900x545x365 IP 31
IECB160045Q 160 kVAr 450V 20+40+40+60 900x545x365 IP 31
IECB180045Q 180 kVAr 450V 20+40+60+60 900x545x365 IP 31
IECB200045Q 200 kVAr 450V 20+40+60+80 900x545x365 IP 31
MODELO IECB080045H
Potencia reactiva -  kVAr a 400V 80
Batería a 400V 10+20+20+30
Grado de protección 31IP